2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1739-6

24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
NOVEMBRO/2022

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histérico
31/10/2022 SALDO ANTERIOR
07/11/2022 RESGATE
Aplicacéo 09/08/2022
Aplicacéo 03/10/2022
08/11/2022 RESGATE
Aplicacéo 03/10/2022
10/11/2022 APLICACAO
17/11/2022 RESGATE
Aplicacdo 03/10/2022
30/11/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2022 2,382032763
30/11/2022 2,404302934
Rentabilidade

No més 0,9349

No ano 10,1217
Ultimos 12 meses 10,8587

Valor Valor IR Prej. Comp.
77.535,30
20.027,31

2.106,72
17.920,59
4.500,00
4.500,00
32.218,24
1.335,48
1.335,48
84.624,37

77.535,30
32.218,24
25.862,79
733,62
0,00

0,00
733,62
84.624,37

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
32.550,054325
8.391,924101
882,767326
7.509,156775
1.884,731431
1.884,731431
13.481,439767
557,787866
557,787866
35.197,050694

(G3320708221775671
07/12/2022 08:32:20

Valor cota

2,386497990

2,387608084

2,389821900
2,394243551

Saldo cotas

24.158,130224

22.273,398793

35.754,838560
35.197,050694

35.197,050694

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



