



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3320708221775671
07/12/2022 08:32:20

Cliente

Agência 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Mês/ano referência NOVEMBRO/2022

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/10/2022	SALDO ANTERIOR	77.535,30					32.550,054325		
07/11/2022	RESGATE	20.027,31					8.391,924101	2.386497990	24.158,130224
	Aplicação 09/08/2022	2.106,72					882,767326		
	Aplicação 03/10/2022	17.920,59					7.509,156775		
08/11/2022	RESGATE	4.500,00					1.884,731431	2.387608084	22.273,398793
	Aplicação 03/10/2022	4.500,00					1.884,731431		
10/11/2022	APLICAÇÃO	32.218,24					13.481,439767	2.389821900	35.754,838560
17/11/2022	RESGATE	1.335,48					557,787866	2.394243551	35.197,050694
	Aplicação 03/10/2022	1.335,48					557,787866		
30/11/2022	SALDO ATUAL	84.624,37					35.197,050694		35.197,050694

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	77.535,30
APLICAÇÕES (+)	32.218,24
RESGATES (-)	25.862,79
RENDIMENTO BRUTO (+)	733,62
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	733,62
SALDO ATUAL =	84.624,37

Valor da Cota

31/10/2022	2,382032763
30/11/2022	2,404302934

Rentabilidade

No mês	0,9349
No ano	10,1217
Últimos 12 meses	10,8587

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088